

## UNIVERSITAS HKBP NOMMENSEN

## FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jalan Sutomo No. 4A Telepon (061) 4522922; 4522831; 4565635 P.O Box 113 Fax. 4571426 Medan 20234 - Indonesia

## Surat Penugasan

Nomor: XXX/SP/FKIP/X/2025

: Lampiran Surat Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara Fakultas Keguruan

Dasar dan Ilmu Pendidikan Nomor : 2408/II.3-AU/UMSU-02/F/2025 perihal Undangan

Workshop

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas HKBP Nommensen Medan memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. Lukman Pardede, S.H., M.Pd.

NIDN : 0020046108

Pangkat/Gol: Pemb. Utama Madya / IVd

Unit Kerja : Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Untuk mengikuti kegiatan Workshop Pengembangan Instrumen Microteaching dan Micro Counseling Reflektif berbasis Video Praktik untuk Mahasiswa PPG FKIP UMSU yang akan diselenggarakan pada :

Hari/Tanggal: Senin, 13 Oktober 2025

Pukul : 08.00 sampai dengan Selesai

Tempat : Hotel Grand Sakura Jl. Prof. H. M. Yamin No.41

Demikianlah Surat Tugas ini diberikan untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Medan, 11 Oktober 2025 Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan



Dr. Mula Sigiro, M.Si., Ph.D.